UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN 1ASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE $I STIINTE ALE EDUCATIEI

FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master

Domeniul: PSIHOLOGIE
Specializarea: EVALUARE CLINICA, CONSILIERE SHPSIHOTERAPIE DE CUPLU SI FAMILIE
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Afisat: 27.7.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI PENTRU LOCURILE CU FINANTARE DE LA BUGET
ordonati dupa media generala, descrescator

Nr.
Dosar

ECCPCFx032
ECCPCFx030
ECCPCFO1
ECCPCFx005
ECCPCFx068
ECCPCFx057
ECCPCFx026
ECCPCFx060
ECCPCFx016
ECCPCFx031
ECCPCFx056
ECCPCFx010
ECCPCFx041
ECCPCFx003
ECCPCFx061
ECCPCFx012
ECCPCFx036
ECCPCFx062
ECCPCFx045
ECCPCFx049
ECCPCFx050
ECCPCFx035
ECCPCF02
ECCPCFx017
ECCPCFx011
ECCPCFx066
ECCPCFx015
ECCPCFx006
ECCPCFO03
ECCPCFx063
ECCPCFx051
ECCPCFx001

Nume si prenume

LARION D. MIRUNA-STEFANIA
BRANZA L. ELENA-GEORGIANA
AMBROSA V. ANA-MARIA
LUNGU E. LARISA- MIHAELA

TILICA D. BIANCA-ELENA cis. VARVARA

SANDU M. MARINA-DENISA-ESTERA
UNGUREANU V. CRISTINA-MARIA
ILISANU (. IULIANA-DORINA
ISVANCA A. MADALINA-IOANA
ECCPCFx031

MARDARE D. ANCA-ANDREEA cds. POPOVICI
GHEORGHIU D. DANIELA-RODICA c3s. FANARU

TIBU D. RUCSANDRA-THEODORA
SARDARU C. GEORGIANA-CLAUDIA
tLIES P. ALEXANDRA

APOSTOL E. RALUCA

STAMATE C. IRINA-LOREDANA
ECCPCFx062

PETRARU N. NICOLAE-ANDRE|
BEJAN D. LORENA-ELENA
NEMTANU C. CATALINA-ELENA
ISTRATE F. RARES-PETRISOR
UNGUREANU V. ANDREEA-IONICA
BELBE M. LAURA-ELENA cis. CANTIA
PITIC V. ANDREI-MARIUS

PANTIRU F. BIANCA-CLAUDIA
LECHEA I. LUMINITA cés. LEPADATU
DIUGU R. ANDREEA

APOPEI M. SILVIU-EMIL

JITARU G. ANISOARA

RAILEANU V. DANIELA cis. IFTODI
SAVA A. CARMEN-GIULIA

Medie
licenta

10.00
10.00
9.92
9.00
8.50
8.62
8.49
9.12
8.37
9.00
8.87
10.00
3.00
8.00
8.50
1.75
9.00
2.60
7.50
8.12
10.00
7.25
8.75
8.95
10.00
10.00
10.00
7.83
7.56
6.87
7.00
8.30

Medie Media de Obs.
ani admitere
facultate
8.83 10.00
6.90 10.00
9.44 9.71
8.49 9.40
9.30 9.30
7.36 9.17
7.55 9.09
371 9.07
8.63 9.02
9.19 9.00
8.43 8.92
9.81 8.80
7.78 8.80
7.26 8.80
7.64 8.70
7.43 8.65
7.30 8.60
9.13 8.56
8.88 8.50
8.25 8.47
8.89 8.40
6.81 8.35
7.68 8.33
7.03 8.17
9.48 8.00
9.38 8.00
9.11 8.00
7.90 7.90
8.12 7.74
6.61 7.72
7.00 7.40
8.04 7.38

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. $tefan BONCU
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UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN 1ASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE $1 STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master
Domeniul: PSIHOLOGIE

Specializarea: EVALUARE CLINICA, CONSILIERE $| PSIHOTERAPIE DE CUPLU $I FAMILIE

Afisat: 27.7.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMI$I PENTRU LOCURILE TN REGIM CU TAXA
ordonati dupa media generala, descrescator

Nr. Nr. Nume si prenume Medie  Medie Mediade Obs.
crt. Dosar licentd ani admitere
facultate
1 ECCPCFx054  BiZDIGA M. DRAGOS-GEORGE 1000 7.81  9.60 Doartaxd
2 ECCPCFx024  PRICOPE S. CRISTINA-LIVIA cis. OAJDEA 975 9.13  9.45 Doartaxa
3 ECCPCFx047  ANICULAESE! G. DIANA cds. SOFIAN 966 888  9.40 Doartaxa
4 ECCPCFx022  BIRSAN M. MARILENA-GIANINA 8.62 823  9.17 Doartaxa
5 ECCPCFx007 DOBREANU V. ANCUTA-VALENTINA cis. GUZUN 962 922 897 Doartaxa
6 ECCPCFx059  ECCPCFx059 824 844 894 Doarlaxa
7 ECCPCFx009 MIHAILA G. GHEORGHE 1000 865  8.80 Doartaxa
8 ECCPCFx042  FRUNZA S. CARMEN-MADALINA cis. SPATARU 862 816  8.77 Doartaxa
9 ECCPCFx033  LUCACI C. COSMIN-CATALIN 786 7.61  8.72 Doartaxa
10 ECCPCFx046 ECCPCFx046 845 860  8.67 Doartaxa
11 ECCPCFx055 CAPATA N. OVIDIU 8.12 7.66  8.47 Doartaxa
12 ECCPCFx065 PAPUC G. GEORGIANA cds. BUTNARU 1000 898  8.40 Doartaxd
13 ECCPCFx019  APOPII-MOLDOVANU 1. OANA cis. HURA 10.00 828  8.40 Doartaxa
14 ECCPCFx067  COSTIN D. SABINA ANDREEA cis. NICOLAU 850 6.83  8.30 Doartaxa
15 ECCPCFx048 BORHAN G. GEANINA-CLAUDIA 825 7.88  8.15 |Doartaxa
16 ECCPCFx040  VARVARESCU D. CARMEN-OANA cés. SANDU- 850 725 6.70
VARVARESCU
17 ECCPCFx053  LIURCA A. DIANA cis. TCACIUC 795 835  6.37

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. Stefan BONCU
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UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IAS!
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE SI STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master
Domeniul: PSIHOLOGIE

Specializarea: EVALUARE CLINICA, CONSILIERE §I PSIHOTERAPIE DE CUPLU SI FAMILIE

Nr.

crt.
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Nr.
Daosar

ECCPCFx018
ECCPCFx044
ECCPCFx(14
ECCPCFx002
ECCPCFx013
ECCPCFx023
ECCPCFx034
ECCPCFx029
ECCPCFx058
ECCPCFx025
ECCPCFx027
ECCPCFx043
ECCPCFx008
ECCPCFx(38
ECCPCFx028
ECCPCFx039
ECCPCFx020
ECCPCFx004
ECCPCFx021
ECCPCFx052
ECCPCFx064
ECCPCFx037

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI
ordonati dupa media generala, descrescator

Nume §i prenume

PATRAUSANU C. ACNANA-MARIA
CHITICEANU F. BIANCA-GABRIELA
POAMA-NEAGRA C. CRISTINA-TANIA
DIMA A. CLAUDIA-ALEXANDRA
CONDURACHI €. MIRUNA-MIHAELA
PANA E. ELENA

DAVID I. [IULIANA-ANDRA

MARCHIS O. MARIA

CANA V. MARIA-IRINA

STAN M. ANDREI-IULIAN

SERBU S. OCTAVIANA-CARMEN
ONOFREI V. CATALINA-ALEXANDRA
PIFTOR C. CORINA-TEODORA

ONOFREI O. IOANA-LARISA

AGHENITEI D. ALEXANDRA

HARHATA V. MARIA

CHIRIAC T. ANIELA-DENIS cis. VOROVEI
POSTEUCA I. NARCISA LOREDANA cis. ESI
BIGU M. STEFAN

BIRSAN M. ANDREEA

MACOTA G. CRISTINA-MARIA
CAMPEAN 1. ADINA-SIMONA cds. CAPOTA

Medie
licenta

10.00
10.00
10.00
10.00
9.75
9.75
9.50
9.50
10.00
9.25
9.25
9.87
9.87
9.00
9.62
9.25
5.20
9.75
9.00
8.25
9.37
8.70

Medie
ani

facultate

9.62
9.40
9.23
8.10
9.45
9.28
8.22
7.47
8.77
3.99
8.26
9.53
7.46
7.51
8.86
8.37
8.00
9.45
6.81
3.17
8.60
8.30

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Media de
admitere

10.00
10.00
10.00
10.00
9.85
9.85
9.70
9.70
9.60
9.55
9.55
9.52
9.52
9.40
9.37
9.15
9.12
9.05
9.00
8.95
8.42
8.42

Afisat: 27.7.2021

Obs.

Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Retras

Refras

Retras

Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Retras

Necenfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Retras

Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
Neconfirmare loc
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